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Protokół nr 246/2010 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 09.11.2010 r. 

 
Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta  

 
Posiedzenie zostało zwołane w związku z koniecznością: 

 zatwierdzenia wyniku przetargu nieograniczonego na „udzielenie kredytu 
przeznaczonego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu 

Lęborskiego w kwocie 2.600.000 PLN”. Skarbnik p. Grażyna Janik 
poinformowała, iż wpłynęły 3 oferty z czego najkorzystniejszą ofertę złożył 
BANK POLSKA KASA OPIEKI S.A. z siedzibą w Gdyni. Oferta uzyskała 

najwyższą liczbę punktów tj. 100, wysokość oprocentowania kredytu 
wynosi 4,42 %. 

 Zarząd zatwierdził wynik przetargu, tym samym wyrażając zgodę na 

podpisanie umowy z bankiem POLSKA KASA OPIEKI S.A. z siedzibą                     
w Gdyni. 

/5 głosów za/ 
 

 przyjęcia projektu uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2010 rok. Projekt uchwały ustala 

dochody budżetu powiatu w wysokości 65.533.317 zł oraz wydatki 
budżetu powiatu  w kwocie 68.431.019 zł.  Zmiany po stronie dochodów                           
i wydatków dotyczą: 

 decyzji Wojewody Pomorskiego nr 82/2010 z dnia 27 października 
2010r. z przeznaczeniem na dokonanie aktualizacji opłat 

użytkowania wieczystego i trwałego zarządu na terenie Gminy 
Nowa Wieś Lęborska, dokonanie aktualności opłat z tytułu zarządu 

na terenie Gminy Łeba oraz na zadania bieżące administracji 
rządowej – zakup usług, w tym wyceny nieruchomości, podziały 
nieruchomości, wznowienia granic nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa, 

 decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Słupsku z dnia 

14 października 2010r. z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r, wyborów do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw oraz  wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast. 

 decyzji Wojewody Pomorskiego nr 7/d/2010 z dnia 29 października 
2010r. z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenia 

zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku. 
Ponadto dokonuje się przeniesień w ramach działów między 

rozdziałami i paragrafami na łączną kwotę 97.398 zł. 

Zarząd przyjął uchwałę nadając jej nr 374/2010.  
/5 głosów za/ 

- przyjęcia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: 

 zorganizowanie i przeprowadzenie kursów w ramach projektu 
„Podnoszenie kwalifikacji nauczycieli i pracowników oświaty powiatu 
lęborskiego” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
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Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
– załącznik nr 1.  

 zorganizowanie i przeprowadzenie studiów podyplomowych w kierunku 
„Zarządzanie zasobami ludzkimi” w ramach projektu „Podnoszenie 
kwalifikacji nauczycieli i pracowników oświaty powiatu lęborskiego” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
– załącznik nr 2. 

Zarząd przyjął specyfikacje bez uwag. 

/5 głosów za/ 
 
 

Na powyższym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:  

Żaneta Płotka 


